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Biatogard, dn. 22.10.2020r.

Odpowiedzi na pytania nr 1

Regionalne Wodociagi i Kanalizacja Spétka z 0.0. w Biatogardzie na podstawie pkt 11.1 ppkt 2 SIWZ
zawiadamia, ze w dniu 19.10.2020r. wplyneto zapytanie dotyczace wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zamoéwienia w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania
ofertowego z uwzglednieniem zasady konkurencyjnosci na wykonanie robdt budowlanych pod nazwa:
»Modernizacja sieci kanalizacji Sciekowej wraz z przykanalikami w m. Poblocie Wielkie, gm. Karlino”

Nr postepowania - 12/R/RPO/2020/RWiK.

Pytanie nr 1:

,Czy zamawiajacy posiada projekt organizacji ruchu na wykonanie robot w pasach drogowych drog:
‘powiatowych, gminnych czy tez wykonawca musi je skalkulowa¢ w swojej ofercie? Jesli Inwestor posiada takie
projekty prosimy o ich zamieszczenie na stronie internetowej.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz nie posiada projektu organizacji ruchu. Zgodnie z punktem 3.10. ppkt 5) oraz 3.11.

ppkt 8) SIWZ jego opracowanie nalezy do obowiazku Wykonawcy.

Pytanie nr 2:

,»Prosimy o potwierdzenie iz wykonawca musi w swojej kalkulacji uwzgledni¢ wykonanie projektu odtworzenia
nawierzchni w pasach drég powiatowych? Taka informacja jest zawarta w decyzji ZDP w Bialogardzie
nr 28/2019 z dnia 19.12.2019r.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, iz wykonawca musi w swojej kalkulacji uwzgledni¢ wykonanie projektu odtworzenia

nawierzchni w pasach drog powiatowych.

Pytanie nr 3:

,,Prosimy o sprecyzowanie czy zastosowane studnie betonowe maja by¢ wyposazone w pierscienie odcigzajgce
poniewaz w opisie technicznym projektu wykonawczego pkt 3.4.4 nie ma o tym zadnych informacji natomiast
na rysunku nr 7 takie pierscienie sa zastosowane?”

Odpowiedz:

Nalezy zastosowa¢ studnie betonowe wyposazone w plaska pokrywe nastudzienng bez pierscienia

odciazajacego.
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Pytanie nr 4:

»Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy posiada wszystkie aktualne i wazne dokumenty formalne ze swojej
strony tj. uzgodnienia, umowy i pozwolenia — aby bez przeszkéd rozpocza¢ realizacje prac po podpisaniu
umowy z wybranym wykonawca i przekazaniu placu budowy?”

Odpowiedz:

Tak

Pytanie nr 5:

»Prosimy o informacje jakie maja by¢ zastosowane studnie o $rednicy 1000, 1200mm — betonowe czy tez
zelbetowe? W SST i rys nr 7 sa betonowe a w opisie technicznym projektu wykonawczego pkt 3.4.4. sa
zelbetowe.”

Odpowiedz:

Nalezy zastosowa¢ studnie betonowe spetniajace wymagania wskazane w pkt. 3.4.4. Opisu technicznego, SST

irys. nr 7 z zastrzezeniem odpowiedzi na pytanie nr 3.

Pytanie nr 6:

,Czy w przypadku robét odtworzeniowych nawierzchni np. polbruk, ptytki, krawezniki, obrzeza wykonawca
musi skalkulowa¢ nowe materiaty czy tez zastosowaé materialy z rozbiorki?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze odtworzenie nawierzchni nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja projektowa,
Decyzjami Zarzadcéw Drog gminnych i powiatowych oraz pismem Gminy Karlino GP.7021.89.2014.PF
(zalacznik nr 7 do SIWZ).

Pytanie nr 7:

»Zgodnie z pkt 3.3.1 projektu wykonawczego wykonawca moze zastosowaé do zasypki wykopéw grunt
z wykopow. Natomiast podsypka i obsypka 30cm ponad rura musi by¢ wykonana z materialu dowiezionego.
Prosimy o potwierdzenie iz budowa sieci kanalizacyjnej nie wymaga wymiany gruntu i mozna zastosowa¢ grunt
rodzimy? ,,

Odpowiedz:

Wykonanie robot wraz z odtworzeniem terenu po prowadzonych robotach nalezy wykona¢ zgodnie
z wytycznymi wskazanymi w decyzjach Zarzadcow drog i pisma Zarzadcy drogi, dokumentacja projektowa
i STWIORB (Zatacznik nr 7, 8) do SIWZ Dopuszcza si¢ zasypanie gruntem rodzimym tylko jedynie i pod
warunkiem, ze spetnia on wymagania, jakim musi odpowiada¢ grunt pod droga utwardzona, bedzie mozliwe
osiagnigcie wymaganego wskaznika zaggszczenia gruntu w pasie drogowym. W przypadku, gdy grunt
z wykopow, przebiegajacych w drodze lub poblizu drogi o nawierzchni utwardzonej, nie pozwoli na osiagniecie
wymaganego wskaznika zageszczenia w pasie drogowym, nalezy na catym odcinku usunaé go i wymienic¢ na

grunt nosny latwo zageszczalny.
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Pytanie nr 8:

,Jaka role pemi zalaczony przedmiar robét i czy mozna w nim wprowadzaé samodzielnie zmiany w przypadku
stwierdzenia w nim nieprawidtowo$ci?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze przedmiar rob6t budowlanych (Zalacznik nr 9 do SIWZ) stanowi materiat

pomocniczy i informacyjny do sporzadzenia wyceny.

Wyjasnienia, staja si¢ integralna czescia specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia i sa wiazace przy

sktadaniu ofert.

Zamawiajacy informuje, iz powyzsze wyjasnienia Zamawiajacego skutkujgce zmiang tresSci zapytania
ofertowego (SIWZ) i ogloszenia o zamoéwieniu _zamieszczone zostana na stronie internetowej
Zamawiajacego: www.rwik.pl/aktualne-przetargi/.

Zamawiajacy informuje ponadto, Ze zgodnie z Informacja nr 1 o zmianie ogloszenia o zaméwieniu
-i—zapytania ofertowego (SITWZ) z dnia22.10.2020r. przedluzono termin skladania —ofert do dnia
02.11.2020r. do godz. 12" .




